
SQ7010小飞鸟+史密斯封面



走线图



SQ7010小飞鸟+史密斯总装图 项目号 零件号 数量
1 SQ7010-01 立管焊组 4
2 SQ7010-02 下连接管焊组 2
3 SQ7010-03 上顶管焊组 2
4 SQ7010-04 上连接管焊组 1
5 SQ7010-05 前连接管焊组 1
6 SQ7010-06 中立管焊组 2
7 SQ7010-07 滑套焊组 2
8 SQ7010-08 挂钩焊组左 1
9 SQ7010-09 挂钩焊组右 1

10 SQ7010-10 保险杠焊组左 1
11 SQ7010-11 保险杠焊组右 1
12  SQ7010-12 地炮固定组 1
13 SQ7010-13炮筒焊组 6
14 F16-11飞鸟滑轮组 2
15 F16-12 保险钩左焊组 1
16 F16-13 保险钩右焊组 1
17 F16-14 光轴套焊接组左 1
18 F16-15 光轴套焊接组右 1
19 F16-16 推举组 1
20 HM07-09 滑轮吊盒焊组 2
21 挂杆组合 2
22 HM07 配重组 80KG 2
23 HM-5006 配重橡胶垫 4
24 SQ7010-5001 光轴导杆 4

25 SQ7010-5002 
史密斯光轴 2

26 HM-5013 光轴固定板 2
27 HM-6010 光轴固定座 4

28 SQ7020-2012 
史密斯保险弹簧 2

29 HM-6012 塑料垫片 2
30 内六角平头紧定钉 M8x12 4
31 外六角螺钉 M10X20 4
32 外六角螺钉 M10X35 12
33 外六角螺钉M20X110 47
34 平垫圈 Φ10 4
35 平垫圈φ20 94
36 外六角螺母M20 47

SQ7010小飞鸟+史密斯总装图

6

3

32

25

145

1

33 30 4 26 36

27

17

18

28

15

20

233428

13

101622 3512

31

11

29

9

19

21

24

7



SQ7010-01立管焊组

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
01立管焊件组 4

2 HM-6007 
通用地脚垫 4

3 HM-6001 
方管塞 75x75 4

1

2

3



SQ7010-02下连接管焊组

项目号 零件号 数量

1
SQ7010-
02下连接管焊件
组

2

2 SQ7010-90滑轮 
001 2

3 外六角螺钉 
M10X50 2

4 防松螺母 M10 2
5 平垫圈 Φ10 4

1

23

4

5



SQ7010-03上顶管焊组

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
03上顶管焊件组 2

2 SQ7010-90滑轮 002 2
3 SQ7010-90滑轮 003 2
4 SQ7010-90滑轮 004 2
5 SQ7010-90滑轮 005 2
6 HM-5052卡绳销（PP） 8
7 外六角螺钉 M10X50 8
8 防松螺母 M10 8
9 平垫圈 Φ10 16

10 六角铆螺母 M10 4

15 6 78 9 10



SQ7010-04上连接管焊组

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
04上连接管焊组 1



SQ7010-05前连接管焊组

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
05前连接管焊组 1



1

2

3

4

5

6

SQ7010-06中立管焊组

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
06中立管焊件组 2

2 HM-5012 方管塞 
50x50 4

3 六角铆螺母 M10 8
4 平垫圈 Φ10 26

5 外六角螺钉 
M10X16 26

6 F16-5002 挂钩柱 26



SQ7010-07滑套焊组

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
07滑套焊件组 2

2 SQ7010-5005 
插销 2

3 SQ7010-5006  
插销保护套 2

4 滚轮装配-4 2
5 滚轮装配-5 2
6 滚轮装配-6 2
7 滚轮装配-7 2

8 HM-5017 
弹簧（发黑） 2

9 HM-5018 拉销帽 2

10 外六角螺钉 
M10X115 半牙 8

11 外六角螺钉 
M10X85 2

12 内六角沉头螺钉 
M6x12 2

13 内六角平头紧定钉 
M8x12 6

14 防松螺母 M10 10
15 平垫圈 Φ10 20

12 34 6

7

89 10 11 1213

1415



SQ7010-08挂钩焊组左

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
08挂钩焊件组左 1

2 F16-5012 J形勾 1

3 六角头螺栓 
M8x35 3

4 盖形螺母 M8 3
5 平垫圈 Φ8 6

123 45



SQ7010-09挂钩焊组右

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
09挂钩焊件组右 1

2 F16-5012 J形勾 1
3 平垫圈 Φ8 6
4 盖形螺母 M8 3

5 六角头螺栓 
M8x35 3

1 2 3 45



1

2 3 4

SQ7010-10保险杠焊组左

项目号 零件号 数量

1 1

2  1

3  3

4  

SQ1070-
10保险杠焊件组左
HM-6002 长橡胶垫
十字槽盘头螺钉
M5x12
平垫圈 Φ6 3



SQ7010-11保险杠焊组右

项目号 零件号 数量

1 SQ1070-
11保险杠焊件组右 1

2 HM-6002 长橡胶垫 1

3 十字槽盘头螺钉 
M5x12 3

4 平垫圈 Φ6 3

1

2 3 4



1

23 4

5

6

地炮装配

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-12 
地炮固定组 1

2 F16-27 
十字架焊组 1

3 F16-28 地炮组 1
4 平垫圈 Φ10 4
5 防松螺母 M10 2

6 外六角螺钉 
M10X80 2



1 2

3

SQ7010-13炮筒焊组

项目号 零件号 数量

1 SQ7010-
13炮筒焊件组 6

2 HM-6003 
护套 6

3 HM-6004  
50圆管塞 6



F16-11飞鸟滑轮焊组

项目号 零件号 数量
1 F16-11飞鸟滑轮焊件组 2
2 钢索头-1 2
3 保险钩 2

4 HM17-
2003低拉把手（整套外购） 2

5 F16-90 滑轮-031 2
6 F16-90 滑轮-032 2
7 HM17-2002 飞鸟尼龙套 4
8 盖形螺母 M10 4
9 平垫圈 Φ10 8

10 外六角螺钉 M10X45 4
11 HM-5052卡绳销（PP） 2

1

2

3

4

5

6 7

8 9

10

11



F16-12保险钩左焊组

项目号 零件号 数量

1 1

2  

F16-
12保险钩左焊件组
HM67-2005
尼龙滑套 2

3 HM-6021  限位套 1

1

2

3



1

2

3

F16-13保险钩右焊组

项目号 零件号 数量
1 F16-13保险钩右焊件组 1
2 HM67-2005 尼龙滑套 2
3 HM-6021  限位套 1



F16-14光轴套焊组左

项目号 零件号 数量

1 F16-
14光轴套焊件组左 1

2 深沟球轴承 61906 
Φ47xΦ30x9 2

3 HM-6021  限位套 1
4 孔用弹性挡圈  Φ45 2
5 直线轴承 LM30UU 2

1 2

3

4

5



1
2

3

4

5

F16-15光轴套焊组右

项目号 零件号 数量
1 F16-15光轴套焊件组右 1

2 深沟球轴承 61906 
Φ47xΦ30x9 2

3 直线轴承 LM30UU 2
4 孔用弹性挡圈  Φ45 2
5 HM-6021  限位套 1



F16-16推举焊组

项目号 零件号 数量

1 F16-
16推举焊件组 1

2 HM-6022  
装饰隔套11 2

12



HM07-09滑轮吊盒焊组

项目号 零件号 数量

1 HM07-
09滑轮吊盒焊件组 2

2 MH07-直径Φ105滑轮3 2
3 防松螺母 M10 2
4 平垫圈 Φ10 4
5 外六角螺钉 M10X50 2

1

2

3

4

5



挂杆组合

项目号 零件号 数量
1 F16-5003不锈钢圆管 2

2 内六角半圆头螺钉 
M10X20 2

3 平垫圈 Φ10 2
4 HM-6003   护套 2
5 HM-6023  装饰隔套2 2
6 HM-6024  装饰端盖 2

12 3 4 56


